ГУБЕРНАТОР
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Ленина пл., д. 1, г. Ставрополь, 355025, тел. (8652) 30-62-62, факс (8652) 35-06-60
www.gubernator.stavkray.ru; E-mail: gsk@stavkray.ru

24 сентября 2024 г.
№ 01-14/18836

О проекте закона
Ставропольского края

Председателю Думы
Ставропольского края

Н.Т. Великданю

Уважаемый Николай Тимофеевич!

В соответствии со статьей 25 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края вношу в порядке законодательной инициативы проект
закона Ставропольского края «О внесении изменений в Закон
Ставропольского края «О привлечении членов казачьих обществ к
государственной или иной службе в Ставропольском крае» (далее -
законопроект) и прошу рассмотреть его на очередном заседании Думы
Ставропольского края.

Представлять законопроект в Думе Ставропольского края поручено
министру Ставропольского края по национальной политике и делам
казачества Малушко А.Д.

- У

Приложение: ' 1.
Дума

ьркого края
20# у г.

№О Y Y '  S4
2.

Проект закона Ставропольского края «О внесении
изменений в Закон Ставропольского края
«О привлечении членов казачьих обществ к
государственной или иной службе в Ставропольском
крае» на 2 л. в 1 экз.

Пояснительная записка к проекту закона
Ставропольского края «О . внесении изменений в
Закон Ставропольского края «О привлечении членов
казачьих обществ к государственной или иной
службе в Ставропольском крае» на 2 л. в 1 экз.

3. Сравнительная таблица к проекту закона
Ставропольского края «О внесении изменений
в Закон Ставропольского края «О привлечении
членов казачьих обществ к государственной или
иной службе в Ставропольском крае» на 3 л. в 1 экз.

Малушко Александр Дмитриевич
(8652) 23-33-01

В.В.Владимиров

http://www.gubernator.stavkray.ru
mailto:gsk@stavkray.ru